
       Uchwały Nr III/17/06 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 27 grudnia 2006r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2006 r.  

 
     Na podstawie art.191 ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i  1218) i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,   
poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,           
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.  128, Nr 181, poz. 1337) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
      § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006 
oraz określa się ostateczny termin ich dokonania: 
1. Opracowanie dokumentacji dróg – 30.06.2007r. 
2. Opracowanie dokumentacji (infrastruktura portowa) – 28.02.2007r. 
3. Opracowanie dokumentacji budowy komórek – 31.01.2007r. 
4. Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego – 30.06.2007r. 
5. Remont w Zespole Szkół w Darłowie (toalety) –  30.06.2007r. 
6. Termomodernizacja  szkół i przedszkoli – 31.01.2007r. 
7. Remont w Przedszkolu Nr 1 (toalety i przyłącza sanitarne) – 30.06.2007r. 
8. Zakup zestawów komputerowych dla jednostek oświatowych – 31.01.2007r. 
9. Zakup zestawu komputerowego do świetlicy dla dzieci z rodzin w kryzysie – 31.01.2007r. 
 
 
      § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, stanowiący załącznik do 
uchwały. 
 
      § 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną zgromadzone na odrębnym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy-Miasto Darłowo. 
 
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                                                 do  uchwały Nr III/17/06 
                                                                                               Rady Miejskiej w Darłowie 
                                                                                               z  dnia 27 grudnia 2006r. 

 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2006 

 
 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
    
600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji dróg 29.890,00
    
600 60041 6050 Opracowanie dokumentacji 

(infrastruktura portowa) 
40.260,00

    
700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji budowy 

komórek 
4.500,00

    
710 71004 4300 Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego 
238.883,00

    
801 80101 4270 Remont w Zespole Szkół w Darłowie 

(toalety) 
22.846,00

    
801 80104 4270 Remont w Przedszkolu Nr 1 (toalety i 

przyłącza sanitarne) 
20.000,00

    
801 80195 6050 Termomodernizacja szkół i przedszkoli 918.195,00
    
801 80195 6060 Zakup zestawów komputerowych dla 

jednostek oświatowych 
16.000,00

    
851 85154 6060 Zakup zestawu komputerowego do 

świetlicy dla dzieci z rodzin w kryzysie 
5.000,00

    
X  X OGÓŁEM 1.295.574,00
 
 


